様式第１号（第３条関係）
年　　　月　　　日

常陸大宮市マスコットキャラクター利用承認申請書

常陸大宮市長　　　　　　　　　様

住所（所在地）
氏名（名称及び代表者名）　　　　　　　　　　　　　　印
電話番号

下記のとおり常陸大宮市マスコットキャラクター利用したいので申請します。

記
１　利用目的及び利用方法

２　利用期間（最長１年間とする）
　　　　年　　月　　日　～　　　年　　月　　日

３　利用数量

４　連絡先（担当者，電話番号等）

５　添付書類
（１）申請者の概要
（２）企画書（レイアウト，原稿等）
（３）その他参考になるもの
　　※デザインをアレンジする場合はデザイン案を添付してください。

６　利用販売計画（商品に利用する場合にのみ記入してください。）
	項目
	内容

	利用方法
	□商品　　　□パッケージ
□その他（　　　　　　　　　　　　　　　　）

	商品等の品種・種類

	商品名等

	製造場所

	販売価格（税込）

	販売数量

	販売場所

 (
※デザインをアレンジする場合は，アレンジにより発生する著作権（著作権法第２１条から第２８条までに規定する権利をいう。）は，市に帰属すものとします。
また，アレンジする者は，市及び市より正当に権利を取得した第三者及び当該第三者から権利を承継したものに対し，著作者人格権（著作権法第１８条から第２０条までに規定する公表権，氏名表示権及び同一性保持権をいう。）を行使しないこととします。
)
様式第２号（第４条関係）

第　　　　号
　　年　　月　　日

常陸大宮市マスコットキャラクター利用（変更）承認書

氏名（名称及び代表者名）　　様

常陸大宮市長　　　　　　　　　　印

　　年　　月　　日付けで申請のありました常陸大宮市マスコットキャラクターの利用（変更）については下記の条件を付して承認します。

記
１　承認番号　第　　号

２　利用期間
　　　　年　　月　　日　～　　　年　　月　　日

３　利用条件
（１）常陸大宮市マスコットキャラクター利用取扱要綱の規定を遵守すること。
（２）常陸大宮市マスコットキャラクター利用承認（変更）申請書に記載された内容どおりに使
用すること。
　（３）アレンジしたデザインデータをイラストレータ及びＪＰＥＧで市に提出すること。

様式第３号（第４条関係）
第　　　　号
[bookmark: _GoBack]　　年　　月　　日

常陸大宮市マスコットキャラクター利用（変更）不承認書

氏名（名称及び代表者名）　　様

常陸大宮市長　　　　　　　　　　印

　　年　　月　　日付けで申請のありました常陸大宮市マスコットキャラクターの利用（変更）については下記の理由により不承認とします。

記

理由

様式第４号（第７条関係）

年　　　月　　　日

常陸大宮市マスコットキャラクター利用（変更）承認申請書

常陸大宮市長　　　　　　　　　様

住所（所在地）
氏名（名称及び代表者名）　　　　　　　　　　　　　　印
電話番号

　　年　　月　　日付け　　　第　　　　号で承認を受けました内容（承認番号：第　号）について，下記のとおり変更したいので申請します。

記

	変更前

	変更後

 様式第５号（第８条関係）

第　　　　号
年　　　月　　　日

常陸大宮市マスコットキャラクター利用承認取消書

氏名（名称及び代表者名）　　様

常陸大宮市長　　　　　　　　　　印

　　年　　月　　日付け　　　　　第　　　　号で承認（承認番号：第　号）した常陸大宮市マスコットキャラクターの利用については，下記の理由により承認を取り消します。

記
理　由